
Hendi Polska Sp. z o.o. tel: +48 658 70 00

ul. Firmowa 12 fax: +48 658 70 01

62-023 Robakowo www.hendi.pl

Polska info@hendi.pl

Robakowo

03.02.2022

Prezes Zarządu

Deklaracja Zgodności/ Declaration of Conformity/ Conformiteitsverklaring/ Konformitätserklärung/ Dichiarazione di conformità/ 

Declaratie de conformitate/ Déclaration de Conformité/ Δήλωση Συμμόρφωσής/ Декларация о соответствии/ Vastavausdeklaratsioon/ 

Prohlášení o shodě/ Vyhlásenie o zhode/ Atitikties deklaracija/ Atbilstības deklarācija/ Izjava o sukladnosti/ Megfelelőségi nyilatkozat/ Izjava o 

skladnosti/  Декларација о усаглашености/ Декларация за съответствие

PL / EN / NL / DE / IT / RO / FR / GR / RU / EST / CZE / SK / LT / LV / HR / HU / SL / SR / BG 

spełnia wymagania określone w rozporządzeniach:/ meets the 

requirements as described in regulations:/ voldoet aan de eisen zoals 

beschreven in verordening:/ die in den folgenden Vorschriften 

beschriebenen Anforderungen erfüllt:/ soddisfa i requisiti descritti nei 

regolamenti:/ indeplineste cerintele conform reglementarilor:/ répond aux 

normes mentionnées dans la réglementation:/ πληροί τις απαιτήσεις 

όπως περιγράφονται στους κανονισμούς:/ соответствует требованиям, 

установленным в правилах:/ vastab eeskirjades sätestatud nõuetele:/ 

splňuje požadavky stanovené v předpisech:/ spĺňa požiadavky stanovené 

v predpisoch:/ atitinka taisyklėse nustatytus reikalavimus:/ atbilst 

noteikumos noteiktajām prasībām:/ udovoljava zahtjevima opisanim u 

propisima: / megfelel az előírásokban leírt követelményeknek:/ izpolnjuje 

zahteve, kot so opisane v predpisih:/ испуњава захтеве описане у 

прописима:/ отговаря на изискванията, описани в разпоредбите:	

REGULATION (EC) No 1935/2004 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE 

COUNCIL of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with 

food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC

COMMISSION REGULATION (EC) No 2023/2006 of 22 December 2006 on good 

manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food

COMMISSION REGULATION (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials and 

articles intended to come into contact with food

ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1935/2004 PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 

27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z 

żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG

ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie 

dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością

ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie 

materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Pojemnik do sosów, z pompką/ Sauce pump dispenser

Maksymilian Kultys

wykonany z tworzywa sztucznego PE/ made of plastic PE/ gemaakt van kunststof PE/ hergestellt aus Kunststoff PE/ fatto in plastica PE/ fabricat din plastic PE/ fait en 

plastique PE/ κατασκευασμένο από πλαστικό PE/ изготовлен из пластмассы PE/ on valmistatud plastist PE/ vyrobený z plastu PE/ vyrobený z plastu PE/ pagaminta iš 

plastiko PE/ izgatavots no plastmasas PE/ izrađena od plastike PE/ műanyagból PE/ iz plastike PE/ од пластике PE/ изработени от пластмаса PE

Nazwa produktu:/ Product name:/ Productnaam:/ Artikelbezeichnung:/ Nome prodotto:/ Nume 

produs:/ Désignation:/ Ονομασία προϊόντος:/ Название товара:/ Tootenimi:/ Název výrobku:/ Názov 

výrobku:/ Prekių pavadinimas:/ Preču nosaukums: / Naziv proizvoda / Termék neve / Ime izdelka / 

Назив производа / Име на продукта:

Hendi Polska Sp. z o.o. oświadcza, na swoją wyłączną odpowiedzialność, że produkt:/ Hendi Poland hereby declares, under its sole responsibility, that the product:/ 

Hendi Polen verklaart hierbij, onder eigen verantwoordelijkheid, dat het product:/ Hendi Polen erklärt hiermit unter alleiniger Verantwortung, dass das Produkt:/ Hendi 

Polska Sp. z o.o. dichiara, sotto la sua esclusiva responsabilità, che il prodotto:/ Hendi Polonia declara sub responsabilitatea sa ca produsul:/ Hendi Pologne déclare par 

la présente, sous sa seule responsabilité, que le produit:/ Η Hendi Poland δηλώνει ότι, με δική της υπευθυνότητα, ότι το προϊόν/ Hendi Polska Sp. z o.o. под свою 

исключительную ответственность заявляет, что товар:/ Hendi Polska Sp. z o.o. deklareerib ainuisikuliselt, et tooted:/ Hendi Polska Sp. z o.o. prohlašuje na svou 

výhradní odpovědnost, že výrobek:/ HENDI Polska Sp. z o.o. prehlasuje na svoju výhradnú zodpovednosť, že výrobok:/ Hendi Polska Sp. z o.o. savo išskirtine 

atsakomybe pareiškia, kad prekės:/ Hendi Polska Sp. z o.o. pilnībā uz savu atbildību paziņo, ka preces: / Hendi Polska Sp. z o.o. ovime izjavljuje, na svoju isključivu 

odgovornost, da proizvod / A Hendi Polska Sp. z o.o. ezennel kizárólagos felelősségére kijelenti, hogy a termék / Hendi Polska Sp. z o.o. pod svojo izključno 

odgovornostjo izjavlja, da izdelek / Hendi Polska Sp. z o.o. овиме изјављује, под сопственом одговорношћу, да производ / С настоящото Hendi Polska Sp. z o.o. 

декларира на своя отговорност, че продуктът:

Raporty z badań: Intertek: Migracja globalna i specyficzna, numery badań FS10103291 (pokrywka), FS10103282 pokrywka), FS10103457 (pojemnik), 

FS10103458  (pojemnik), S10103301 (pompka), FS10103302 (pompka) Powierzchnia konatktu 6dm2/1kg/ Tests reports Intertek: Global and specific migration 

report numbers FS10103291 (lid), FS10103282 (lid), FS10103457 (container), FS10103458  (container), S10103301 (pump), FS10103302 (pump)Contact surface 

6dm2/1kg

Produkt może być bezpiecznie stosowany do kontaktu z każdym rodzajem żywności. The product can be safely used in contact with any type of food.

Warunki kontaktu: każdy czas przechowywania w warunkach chłodzenia i mrożenia, włączając podgrzewanie do 70 °C nie dłużej niż przez 2  godz. lub 

podgrzewanie do 100 °C nie dłużej niż przez 15 min./ Contact conditions: any storage time under refrigeration and freezing conditions, including heating to 70 ° C for 

no more than 2 hours. or heating to 100 ° C for no more than 15 minutes. 

Kod produktu:/ Product number:/ Productnummer:/ Artikelnummer:/ Numero prodotto:/ Cod produs:/ 

Code article:/ Κωδικός προϊόντος:/ Код товара:/ Tootekood:/ Kód výrobku:/ Kód výrobku:/ Prekių 

kodas:/ Preču kods: / Šifra proizvoda / Termék szám / Številka izdelka / Шифра производа / Номер 

на продукт:

203521, 203538, 203545

Marka:/ Brand:/ Merk:/ Marke:/ Marca:/ Brand:/ Marque:/ Μάρκα:/ Бренд:/ Kaubamärk:/ Značka:/ 

Značka:/ Prekių ženklas:/ Preču zīme:/ Robna marka / Márka / Blagovna znamka / Марка / Марка: HENDI


